临猗县人民政府办公室
关于印发 2025 年度“高效办成一件事”

重点事项清单的通知

临猗现代农业产业示范区，县直各有关单位:

为全面推进“高效办成一件事”工作在临猗县落实落地，

结合国务院办公厅“高效办成一件事”2024 年度新一批重点

事项清单和 2025 年度第一批重点事项清单，现将《2025 年

度“高效办成一件事”重点事项清单》印发给你们，请结合

实际认真组织落实。

临猗现代农业产业示范区、县直各有关单位要认真贯彻

落实市委、市政府关于优化政务服务推动“高效办成一件事”

的决策部署，在加快推进 2024 年度 27 个重点事项基础上，

统筹推进 2025 年度重点事项实施，在更大领域更大范围持

续推动实现“高效办成一件事”;要市县联动，部门协同，

合力攻坚，形成全县统一的工作标准和服务规范;要依托全

国一体化政务服务平台和县、乡政务服务大厅，推动线上线

下落实;要坚持对标一流，试点先行，形成可复制可推广的

典型经验。

附件:临猗县 2025 年度“高效办成一件事”(第一批)重

点事项清单

临猗县人民政府办公室

2025 年 4 月 23 日

(此件公开发布）